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Linkki lähetetty pääkäyttäjäpostituslistalle.

Edellinen kokous: 2020-01-16 Pääkäyttäjäryhmän kokous

Asialista

Asiantuntijaryhmä on pyytänyt pääkäyttäjiä käymään läpi Redminen bugi- ja kehitystoivelistat ja varmistamaan, että siellä ei ole kriittisiä tehtäviä. 
Vain asiantuntijaryhmän valitsemia virheitä ja kehitystoiveita tarkastellaan tämän vuoden aikana, jotta voidaan keskittyä kv-yhteisöversioon 
siirtymiseen. 

Asiantuntijaryhmälle ei ole tullut tietoa muista kriittisistä tehtävistä
ei tuonut kukaan myöskään kokouksessa ilmi muita priorisointitarpeita. Jos sellaisia huomataan, niin toiveet voi lähettää suoraan 
asiantuntijaryhmän puheenjohtajalle

Tiedoksi:
KIWI-sivujen uusi rakenne

KIWI-sivut ovat vielä käyttöönottovaiheen mukaisia, ne pitää päivittää nykyistä tilannetta vastaavaksi. Ohjausryhmässä 
keskusteltiin KIWI-sivujen rakenteesta. Esitys uudeksi rakenteeksi tässä: Yhteenliittymän KIWI-sivuston rakenne

Ohjausryhmän kokous Koha-yhteenliittymän ohjausryhmä 2020-01-23
ERM työpaja HAMKissa

HAMKissa järjestetään ERM työpaja sähköisen aineiston käsittelystä 30.1.2020. Työpajaan kutsuttiin yhteenliittymän 
kirjastoista edustajia. Työpajan tuloksista seuraavassa pääkäyttäjäryhmän kokouksessa.

Koha-yhteenliittymän kokous 11.2.2020
Asiantuntijaryhmän seuraava kokous on 18.2.2020

Kokemuksia lastseen-arvon säätämisestä kohdilleen massatuonneissa
asiakkaiden massatuonnissa on huomattu, että jos asiakkaiden lastseen-arvossa on pelkkää nollaa, se estää asiakasta kirjautumasta 
kortillaan Finnaan
lastseen-arvo ei päivity korttia luodessa (esim. kun asiakkaan ennakkotietoihin muutetaan kirjastokortin numero, niin lastseen ei päivity
Ilmeisesti ko. arvo ei päivity nyt juuri missään tilanteissa, ks.  )https://tiketti.koha-suomi.fi/issues/4234
yleisten puolella tätä on kuulemma tutkittu, eikä se päivity kovinkaan monesta asiasta, esim. Kohan ulkopuoliset "Varaamo" -palvelu ym. 
eivät päivitä sitä. Ilmeisesti SIP2 rajapinnan kautta tehdyt kyselyt päivittävät
olisi kyllä hyvä, jos tämä arvo saataisi päivittymään muistakin toimista, esim. lainaamisesta

Keskustelua varastotietueista sekä siitä, voiko pitää välimallin (osassa varastotietueet, osassa ei)
varastotietueiden massakorjauksiin ei ole Kohassa työkaluja. Jos tarvitaan massamuutoksia, pitää ottaa marc-tietueet ulos, tehdä 
muutokset ja laittaa takaisin tietokantaan, eli siinä on kyllä hommaa.

LocalHolds-asetuksesta kysymys foorumilla: https://tiketti.koha-suomi.fi/boards/4/topics/126
asetus, joka säätelee varauksen kiinninappausjärjestystä
ei ole kokemusta kellään, ei yleisillä kirjastoillakaan
ilmeisesti vaikuttaa myös jonovarauksiin, ei pelkästään hyllyvarauksiin
voi olla huono, jos joku pieni sivukirjasto jää tämän vuoksi isojen pääkirjastojen varjoon, eikä sivukirjastolaisen varaus koskaan nappaa..

Anneli Österman (Koha-Suomen pääkäyttäjä) kertoi, että heille oli tehty ulkopuolisen firman toimesta Kohan tietoturva-auditointi. Osa 
kommenteista oli yleisiä Kohaa koskevia.

Pyydettiin, että nämä saatettaisi myös Koha-toimiston tietoon.

Koha-kehityksen kuulumiset (eli mitä kehittäjillä on työn alla) ja tekninen vartti

Marc-kenttien näkyvyys Finnassa
Hankenissa huomattu, että tietyt opinnäytteisiin liittyvät Marc-kentät ( Marc: 264 _0 (a,c) 502 (d) 509 (d)) eivät näy Finnassa. 
Vahemmat näkyvät oikein, mutta Kohan aikana tehdyissä uusissa eivät näy.
Hanken kysyy asiaa Finna-toimistolta

Uusiminen, kun on käytössä pitkiä laina-aikoja
huomattu, että "Uusi kaikki" -toiminto kuluttaa uusintakertoja myös aineistoilta, joissa pitkä laina-aika (esim. vuosi)
voisi kokeilla määritellä lainasäännöissä, että vuoden mittaisia lainoja ei saa uusia kuin vasta vaikkapa aikaisintaan pari viikkoa 
ennen eräpäivää

Asiakastyypin muuttaminen
huomattu, että jos asiakkaan asiakastyyppiä muuttaa, niin hänen sen hetkisten lainojensa lainasääntöihin (esim. 
automaattiuusinta) se ei vaikuta, vaan vasta uusiin, kategorian muuttamisen jälkeen lainattuihin lainoihin

Seuraava etäkokous to 13. helmikuuta klo 13-14
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